LYT1402-1604
LYTSwitch-1产品系列
www.power.com  2016年7月
结合PFC及恒流输出特性、支持降压式拓扑结构的单级LED驱动器IC
本产品已获得专利和/或正在申请专利之中。
产品特色
单级PFC + 精确恒流输出
• 在单输入电压范围的应用中恒流调整精度为±3%

LYT1402-1604
元件订购信息
 • LYTSwitch-1产品系列
 • 序列号
 • 封装信息
D  SO-8
  • 卷带装及其他包装形式
空白  标准配置100片
TL  卷带装，至少2500（或倍数）片LYT   1604  D  - TL
 MSL信息
元件型号 MSL等级
LYT1402D 1
LYT1403D 1
LYT1404D 1
LYT1602D 1
LYT1603D 1
LYT1604D 1
ESD及闩锁信息
测试 条件 结果
125 °C下锁存 JESD78D > ±100 mA或> 1.5 × V(max)，所有引脚
人体模型ESD ANSI/ESDA/JEDEC JS-001-2012 > ±2000 V，所有引脚